RE7, RE70, RB 77

Stand 11.01.2020

Hamburg - Neuminster - Kiel / - Flensburg

Linie RE 7 RE 7 RE7 RE 7 RE 7 RE7 RE 7 RE7 RE 7 RE 7 RE7 RE7 RE7 RE 7 RE7 RE 70 RE7 RE7
Zugtyp RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D Bus RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D
Zugnummer 21140 | 21140 | 21090 | 21142 | 21144 | 21000 | 21146 | 21050 | 21100 | 21148 | 21190 | 21190 | 21002 | 21102 | 21052 | 21004 | 21194 | 21054
Sa+S
Verkehrstag W(Sa) Sa+S (So) TGL Sa+S W(Sa) Sa+S w w S So So W(Sa) TGL Mo-Sa | W(Sa) Sa+S Sa(S)
Hamburg Hbf 0:43 0:43 1:43 2:40 3:43 4:36 4:43 5:36 6:17 6:36 6:36
Hamburg Dammtor Z 0:48 Z 0:48 Z1:48 Z 2:45 Z 3:48 Z4:41 Z 4:48 Z5:41 Z26:21 Z 6:41 Z 6:41
Hamburg-Altona | | | | | | | | | | |
Pinneberg 1:01 1:01 2:01 2:58 4:01 4:54 5:01 5:54 6:35 6:54 6:54
Pinneberg 1:02 1:02 2:02 2:59 4:02 4:55 5:02 5:55 6:36 6:55 6:55
Elmshorn 1:10 1:10 2:10 3:07 4:10 5:03 5:10 6:03 6:44 7:03 7:03
Elmshorn 1:11 1:11 2:11 3:08 4:11 5:04 5:11 6:04 6:47 7:04 7:04
Wrist 1:22 1:22 2:22 3:19 4:22 5:15 5:22 6:15 6:58 7:15 7:15
Brokstedt 1:27 1:27 | | | 5:20 | 6:20 7:03 7:20 7:20
Neumunster 1:36 1:36 2:34 3:31 4:34 5:29 5:34 6:29 7:12 7:29 7:29
Neumunster 1:37 1:42 1:42 2:35 3:32 4:32 4:35 5:34 5:32 5:35 5:44 6:02 6:32 6:46 7:13 7:32 7:34
Einfeld 1:42 1:47 | 2:40 3:37 4:37 4:40 | 5:37 5:40 | 6:07 6:37 | | | 7:39
Bordesholm 1:47 1:52 | 2:45 3:42 4:42 4:45 | 5:42 5:45 | 6:12 6:42 | 7:20 | 7:44
Flintbek 1:52 1:57 | 2:50 3:47 4:47 4:50 | 5:47 5:50 | 6:17 6:47 | | | 7:49
Kiel Hbf 2:00 2:05 | 2:58 3:55 4:55 4:58 | 5:55 5:58 | 6:25 6:55 | 7:32 | 7:57
Nortorf 1:52 5:44 6:00 6:58 7:42
Rendsburg 2:08 6:00 6:28 7:14 7:58
Rendsburg 2:09 6:01 6:40 7:15 7:59
Owschlag 2:17 6:09 6:48 7:23 8:07
Schleswig 2:25 6:17 6:58 7:31 8:15
Jubek 2:32 6:24 7:06 7:38 8:22
Tarp 2:39 6:31 7:13 7:45 8:29
Flensburg 2:50 6:42 7:24 7:56 8:40

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,
Anderungen vorbehalten



RE7, RE70, RB 77

Stand 11.01.2020

Hamburg - Neuminster - Kiel / - Flensburg

Linie RE7 RE7 RE7 RE 70 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 70 RE 7 RE7 RE 70 RE 7 RE 7
Zugtyp RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D IC ICE-A RE-D RE-D RE-D IC
Zugnummer 21194 | 21104 | 21054 | 21006 | 21196 | 21056 | 21056 | 21106 | 21096 | 21008 | 21058 | 21108 396 1088 21010 | 21060 | 21110 208
Verkehrstag S W(Sa) (Sa) W S S w w S TGL TGL TGL TGL Mo-Fr TGL TGL TGL TGL
Frankfurt(M) Hbf Basel SBI
Hamburg Hbf 6:36 6:38 7:19 7:36 7:40 7:40 8:22 8:43 8:43 8:53 9:00 9:22 9:43 9:43 10:17
Hamburg Dammtor 2641l Z6:43 2723 Z741 Z7:45 Z7:45 Z8:26| Z8:48 Z 8:48 | 9:05| Z9:26] Z9:48 Z 9:48 10:22
Hamburg-Altona | | | | | | | | | | | | | | |
Pinneberg 6:54 6:57 7:37 7:54 7:59 7:59 | | | | | | | | |
Pinneberg 6:55 6:58 7:38 7:55 8:00 8:00 | | | | | | | | |
Elmshorn 7:03 7:06 7:46 8:03 8:08 8:08 8:46 9:08 9:08 | | 9:46 10:08 10:08 |
Elmshorn 7:04 7:07 7:47 8:04 8:09 8:09 8:47 9:09 9:09 | | 9:47 10:09 10:09 |
Wrist 7:15 | 7:58 8:15 | | 8:58 | | | | 9:58 | | |
Brokstedt 7:20 | 8:03 8:20 | | 9:03 | | | | 10:03 | | |
Neumdiinster 7:29 7:28 8:12 8:29 8:30 8:30 9:12 9:30 9:30 | 9:51 10:12 10:30 10:30 11:03
Neumiunster 7:34 7:32 7:33 8:13 8:34 8:34 8:32 8:34 8:33 9:13 9:32 9:34 | 9:53 10:13 10:32 10:34 11:04
Einfeld 7:39 7:37 | | 8:39 | | 8:39 | | | 9:39 | | | | 10:39 |
Bordesholm 7:44 7:42 | 8:20 8:44 | | 8:44 | 9:20 | 9:44 | | 10:20 | 10:44 |
Flintbek 7:49 7:47 | | 8:49 | | 8:49 | | | 9:49 | | | | 10:49 |
Kiel Hbf 7:57 7:55 | 8:32 8:57 | | 8:57 | 9:32 | 9:57 | 10:11 10:32 | 10:57 11:23
Nortorf 7:43 8:44 8:42 8:43 9:42 | 10:42
Rendsburg 7:59 9:00 8:58 8:59 9:58 | 10:58
Rendsburg 8:00 9:01 8:59 9:00 9:59 | 10:59
Owschlag 8:08 9:09 9:07 9:08 10:07 | 11:07
Schleswig 8:16 9:17 9:15 9:16 10:15 | 11:15
Jubek 8:23 9:24 9:22 9:23 10:22 | 11:22
Tarp 8:30 9:31 9:29 9:30 10:29 | 11:29
Flensburg 8:41 9:42 9:40 9:41 10:40 | 11:40
Kgbenhavn

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,
Anderungen vorbehalten



RE7, RE70, RB 77

Stand 11.01.2020

Hamburg - Neuminster - Kiel / - Flensburg

Linie RE 70 RE 7 RE 7 RE 70 RE 7 RE 7 RE 70 RE 7 RE 7 RE 70 RE 7 RE 7 RE 70
Zugtyp RE-D RE-D RE-D IC RE-D ICE-A RE-D RE-D RE-D ICE-A RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D IC ICE-B RE-D
Zugnummer 21012 | 21062 | 21112 386 21014 674 21064 | 21114 | 21016 696 21116 | 21066 | 21018 | 21066 | 21116 394 882 21020
Verkehrstag TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Karlsruhe Hbf Frankfurt (M) Hbf Munchen Hbf
Hamburg Hbf 10:22 10:43 10:43 10:53 11:22 11:38 11:43 11:43 12:22 12:25 12:43 12:43 13:22 12:43 12:43 12:53 13:57 14:22
Hamburg Dammtor Z10:26| Z10:48| Z10:48| Z10:58| Z11:26 11:43| Z11:48| 7 11:48| Z12:26 12:31| Z12:48| 7 12:48| Z13:26| Z12:48| Z12:48 | 14:02| Z14:26
Hamburg-Altona | | | | | | | | | 12:46 | | | | | | | |
Pinneberg | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pinneberg | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Elmshorn 10:46 11:08 11:08 | 11:46 | 12:08 12:08 12:46 | 13:08 13:08 13:46 13:08 13:08 | | 14:46
Elmshorn 10:47 11:09 11:09 | 11:47 | 12:09 12:09 12:47 | 13:09 13:09 13:47 13:09 13:09 | | 14:47
Wrist 10:58 | | | 11:58 | | | 12:58 | | | 13:58 | | | | 14:58
Brokstedt 11:03 | | | 12:03 | | | 13:03 | | | 14:03 | | | | 15:03
Neum{nster 11:12 11:30 11:30 | 12:12 12:23 12:30 12:30 13:12 13:23 13:30 13:30 14:12 13:30 13:30 | 15:01 15:12
Neumdnster 11:13 11:32 11:34 | 12:13 12:25 12:32 12:34 13:13 13:25 13:32 13:34 14:13 13:32 13:34 | 15:02 15:13
Einfeld | | 11:39 | | | | 12:39 | | 13:37 | | | 13:39 | | |
Bordesholm 11:20 | 11:44 | 12:20 | | 12:44 13:20 | 13:42 | 14:20 | 13:44 | | 15:20
Flintbek | | 11:49 | | | | 12:49 | | 13:47 | | | 13:49 | | |
Kiel Hbf 11:32 | 11:57 | 12:32 12:43 | 12:57 13:32 13:43 13:55 | 14:32 | 13:57 | 15:20 15:32
Nortorf 11:42 | 12:42 13:44 13:42 |
Rendsburg 11:58 12:11 12:58 14:00 13:58 |
Rendsburg 11:59 12:13 12:59 14:01 13:59 |
Owschlag 12:07 | 13:07 14:09 14:07 |
Schleswig 12:16 | 13:15 14:17 14:15 |
Jubek 12:24 | 13:22 14:24 14:22 |
Tarp 12:31 | 13:29 14:31 14:29 |
Flensburg 12:42 12:48 13:40 14:42 14:40 |
Aarhus H Kgbenhavn

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,
Anderungen vorbehalten



RE7, RE70, RB 77

Stand 11.01.2020

Hamburg - Neuminster - Kiel / - Flensburg

Linie RE 7 RE 7 RE 70 RE 7 RE 7 RE 70 RE 7 RE 7 RE 70 RE 7 RE 7 RE 70 RE 7 RE 7
Zugtyp RE-D RE-D IC RE-D RE-D RE-D IC RE-D RE-D RE-D IC RE-D ICE-A RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D
Zugnummer 21070 | 21120 384 21022 | 21072 | 21122 2226 21024 | 21074 | 21124 392 21026 74 21076 | 21126 | 21028 | 21078 | 21128
Verkehrstag TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Regensburg Zirich HB
Hamburg Hbf 14:43 14:43 14:50 15:22 15:43 15:43 16:17 16:22 16:43 16:43 16:53 17:22 17:38 17:43 17:43 18:22 18:43 18:43
Hamburg Dammtor Z14:48| 7 14:48| Z14:55| Z15:26| Z15:48| Z15:48 16:21| Z16:26| Z 16:48| Z 16:48 | Z17:26 17:43| Z17:48| 7 17:48| Z18:26| Z18:48| Z18:48
Hamburg-Altona | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pinneberg | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pinneberg | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Elmshorn 15:08 15:08 | 15:46 16:08 16:08 | 16:46 17:08 17:08 | 17:46 | 18:08 18:08 18:46 19:08 19:08
Elmshorn 15:09 15:09 | 15:47 16:09 16:09 | 16:47 17:09 17:09 | 17:47 | 18:09 18:09 18:47 19:09 19:09
Wrist | | | 15:58 | | | 16:58 | | | 17:58 | | | 18:58 | |
Brokstedt | | | 16:03 | | | 17:03 | | | 18:03 | | | 19:03 | |
Neum{nster 15:30 15:30 | 16:12 16:30 16:30 17:03 17:12 17:30 17:30 | 18:12 18:23 18:30 18:30 19:12 19:30 19:30
Neumdnster 15:32 15:34 | 16:13 16:32 16:34 17:05 17:13 17:32 17:34 | 18:13 18:25 18:32 18:34 19:13 19:32 19:34
Einfeld | 15:39 | | | 16:39 | | | 17:39 | | | | 18:39 | | 19:39
Bordesholm | 15:44 | 16:20 | 16:44 | 17:20 | 17:44 | 18:20 | | 18:44 19:20 | 19:44
Flintbek | 15:49 | | | 16:49 | | | 17:49 | | | | 18:49 | | 19:49
Kiel Hbf | 15:57 | 16:32 | 16:57 17:22 17:32 | 17:57 | 18:32 18:43 | 18:57 19:32 | 19:57
Nortorf 15:42 | 16:42 17:42 | 18:42 19:42
Rendsburg 15:58 16:15 16:58 17:58 | 18:58 19:58
Rendsburg 15:59 16:17 16:59 17:59 | 18:59 19:59
Owschlag 16:07 | 17:07 18:07 | 19:07 20:07
Schleswig 16:16 | 17:16 18:15 | 19:15 20:15
Jubek 16:24 | 17:24 18:22 | 19:22 20:22
Tarp 16:31 | 17:31 18:29 | 19:29 20:29
Flensburg 16:42 16:48 17:42 18:40 | 19:40 20:40
Aarhus H Kgbenhavn

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,
Anderungen vorbehalten



RE7, RE70, RB 77

Stand 11.01.2020

Hamburg - Neuminster - Kiel / - Flensburg

Linie RE 70 RE 7 RE 7 RE 70 RE 7 RE 7 RE 70 RE 7 RE 7 RE 70 RE 7 RE7 RE 70 RE7 RE 7
Zugtyp IC EC RE-D RE-D RE-D RE-D ICE-B RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D
Zugnummer 382 378 21030 | 21080 | 21130 | 21032 1094 21082 | 21132 | 21034 | 21084 | 21134 | 21036 | 21086 | 21136 | 21038 | 21138 | 21088
Verkehrstag TGL TGL TGL TGL TGL TGL (Sa) TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Praha hl.n. Stuttgart Hbf
Hamburg Hbf 19:01 19:14 19:22 19:43 19:43 20:22 20:32 20:43 20:43 21:22 21:46 21:46 22:22 22:43 23:24 23:43
Hamburg Dammtor Z 19:06 | Z19:26| Z19:48| Z19:48| Z20:26 20:37| Z20:48| Z20:48| Z21:26| Z21:51| Z21:51| Z22:26| Z22:48 Z23:28| Z23:48
Hamburg-Altona | | | | | | | | | | | | | | | |
Pinneberg | | | | | | | | | | 22:04 22:04 | 23:01 | 0:01
Pinneberg | | | | | | | | | | 22:05 22:05 | 23:02 | 0:02
Elmshorn | | 19:46 20:08 20:08 20:46 | 21:08 21:08 21:46 22:13 22:13 22:47 23:10 23:48 0:10
Elmshorn | | 19:47 20:09 20:09 20:47 | 21:09 21:09 21:47 22:14 22:14 22:48 23:11 23:49 0:11
Wrist | | 19:58 | | 20:58 | | | 21:58 | | 23:01 | 0:00 |
Brokstedt | | 20:03 | | 21:03 | | | 22:03 | | 23:07 | 0:05 |
Neumiinster | 20:00 20:12 20:30 20:30 21:12 21:21 21.30 21.30 22:12 22.35 22.35 23:17 23:32 0:14 0:35
Neumuinster | 20:01 20:13 20:32 20:34 21:13 21:23 21:32 21:34 22:13 22:37 22:40 23:18 23:34 23:40 0:15 0:40 0:40
Einfeld | | | | 20:39 | | | 21:39 | | 22:45 | | 23:45 | 0:45 |
Bordesholm | | 20:20 | 20:44 21:20 | | 21:44 22:20 | 22:50 23:26 | 23:50 0:22 0:50 |
Flintbek | | | | 20:49 | | | 21:49 | | 22:55 | | 23:55 | 0:55 |
Kiel Hbf | 20:19 20:32 | 20:57 21:32 21:40 | 21:57 22:32 | 23:03 23:38 | 0:03 0:34 1:03 |
Nortorf | 20:42 21:42 22:47 23:44 0:50
Rendsburg 20:11 20:58 21:58 23:03 24:00 1:06
Rendsburg 20:13 20:59 21:59 23:04 0:01 1:07
Owschlag | 21:07 22:07 23:12 0:09 1:15
Schleswig | 21:15 22:15 23:20 0:17 1:23
Jubek | 21:22 22:22 23:27 0:24 1:30
Tarp | 21:29 22:29 23:34 0:31 1:37
Flensburg 20:48 21:40 22:40 23:45 0:42 1:48
Aarhus H

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,
Anderungen vorbehalten



RE7, RE70, RB 77

Stand 11.01.2020

Linie

Zugtyp
Zugnummer

Verkehrstag

Hamburg Hbf

Hamburg Dammtor

Hamburg-Altona
Pinneberg

Pinneberg
Elmshorn

Elmshorn
Wrist
Brokstedt
Neumunster

Neumunster
Einfeld
Bordesholm
Flintbek
Kiel Hbf

Nortorf
Rendsburg

Rendsburg
Owschlag
Schleswig
Jubek
Tarp
Flensburg

Hamburg - Neuminster - Kiel / - Flensburg

Erlauterung der Abkirzungen

TGL taglich, W Mo-Sa aul3er Feiertag
W(Sa) Mo-Fr aulser elertag,

Sa+S Sa+So und an Feiertagen,
S Sonntag und an Feiertagen
(Sa) taglich auRer Sonnabend

Z nur Zustieg

Zuge fahren vereinigt

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,

Anderungen vorbehalten



RE7, RE70, RB77

Stand 11.01.2020

Flensburg -/ Kiel - Neumunster - Hamburg

Linie RE 7 RE7 RE7 RE7 RE 7 RE 70 RE 7 RE 7 RE7 RE 7 RE7 RE 7 RE 70 RE7 RE7 RE7 RE 7
Zugtyp RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D ICE-B
Zugnummer 21143 | 21095 | 21145 | 21147 | 21101 | 21001 | 21003 | 21103 | 21055 | 21105 | 21099 | 21149 | 21005 | 21057 | 21057 | 21107 | 21107 973
Sa+S
Verkehrstag TGL (So) Sa+S Sa+S Sa+S W(Sa) | W(Sa) Sa+S W(Sa) | W(Sa) Sa(S) Sa+S w S(So) w w S Mo-Sa
Flensburg 0:15 4:00 4:15 5:15 5:15
Tarp 0:24 4:09 4:24 5:24 5:24
Jubek 0:31 4:16 4:31 5:31 5:31
Schleswig 0:39 4:24 4:39 5:39 5:39
Owschlag 0:47 4:32 4:47 5:47 5:47
Rendsburg 0:56 4:40 4:56 5:56 5:56
Rendsburg 0:57 4:41 4:57 5:57 5:57
Nortorf 1:12 457 5:12 6:12 6:12
Kiel Hbf 0:05 | 1:05 2:05 3:05 3:11 4:03 4:05 | 4:47 | 5:02 5:27 | | 6:02 6:02 6:13
Flintbek 0:12 | 1:12 2:12 3:12 | 4:10 4:12 | 4:54 | 5:09 | | | 6:09 6:09 |
Bordesholm 0:18 | 1:18 2:18 3:18 3:22 4:16 4:18 | 5:00 | 5:15 5:38 | | 6:15 6:15 |
Einfeld 0:22 | 1:22 2:22 3:22 | 4:20 4:22 | 5:04 | 5:19 | | | 6:19 6:19 |
Neumunster 0:28 1:22 1:28 2:28 3:28 3:30 4:26 4:28 5:08 5:12 5:22 5:26 5:45 6:22 6:22 6:26 6:26 6:30
Neumunster 0:32 1:33 2:30 3:30 3:31 4:30 4:30 5:14 5:14 5:28 5:46 6:28 6:28 6:28 6:32
Brokstedt 0:40 | | | 3:39 4:38 | | | | 5:54 | | | |
Wrist 0:45 1:44 2:41 3:41 3:46 4:43 4:41 | | | 5:59 | | | |
Elmshorn 0:57 1:56 2:53 3:53 3:59 4:55 4:53 5:35 5r85 5:48 6:11 6:48 6:48 6:48 |
Elmshorn 0:58 1:57 2:54 3:54 4:00 4:56 4:54 5:36 5:36 5:49 6:12 6:49 6:49 6:49 |
Pinneberg 1:05 2:04 3:01 4:01 | | 5:01 | | | | | | | |
Pinneberg 1:06 2:05 3:02 4:02 | | 5:02 | | | | | | | |
Hamburg-Altona | | I | I | | | | | | | | | |
Hamburg Dammtor A 1:20 A 2:18] A3:15| A415 4:241 A5:16] Ab5:16f A556| Ab556 A6:09] A6:33 AT7:09] AT7:09] AT:09 7:13
Hamburg Hbf 1:25 2:23 3:20 4:20 4:29 5:21 5:21 6:01 6:01 6:15 6:37 7:15 7:15 7:15 7:19

Stuttgart F

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,
Anderungen vorbehalten



RE7, RE70, RB77

Stand 11.01.2020

Flensburg -/ Kiel - Neumunster - Hamburg

Linie RE 70 RE7 RE7 RE7 RE 70 RE7 RE7 RE 70 RE7 RE7 RE 70 RE7 RE7 RE 70
Zugtyp RE-D RE-D RE-D RE-D ICE-A RE-D EC RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D ICE-A RE-D RE-D RE-D RE-D i©
Zugnummer 21007 | 21059 | 21109 | 21199 73 21009 379 21061 | 21111 | 21011 | 21063 | 21113 1175 21013 | 21065 | 21115 | 21015 393
Verkehrstag TGL Mo-Sa | Mo-Sa So Mo-Sa TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL So * TGL TGL TGL TGL TGL
Kgbenhay
Flensburg 6:15 7:15 8:15 9:15 |
Tarp 6:24 7:24 8:24 9:24 |
Jubek 6:31 7:31 8:31 9:31 |
Schleswig 6:39 7:39 8:39 9:39 |
Owschlag 6:47 747 8:47 9:47 |
Rendsburg 6:56 7:56 8:56 9:56 |
Rendsburg 6:57 7:57 8:57 9:57 |
Nortorf 7:12 8:12 9:12 10:12 |
Kiel Hbf 6:27 | 7:02 7:05 7:13 7:27 7:42 | 8:02 8:27 | 9:02 9:13 9:27 | 10:02 10:27 |
Flintbek | | 7:09 7:12 | | | | 8:09 | | 9:09 | | | 10:09 | |
Bordesholm 6:38 | 7:15 7:18 | 7:38 | | 8:15 8:38 | 9:15 | 9:38 | 10:15 10:38 |
Einfeld | | 7:19 7:22 | | | | 8:19 | | 9:19 | | | 10:19 | |
Neumdiinster 6:45 7:22 7:26 7:28 7:30 7:45 7:58 8:22 8:26 8:45 9:22 9:26 9:30 9:45 10:22 10:26 10:45 |
Neumunster 6:46 7:28 7:28 7:37 7:32 7:46 7:59 8:28 8:28 8:46 9:28 9:28 9:32 9:46 10:28 10:28 10:46 |
Brokstedt 6:54 | | | | 7:54 | | | 8:54 | | | 9:54 | | 10:54 |
Wrist 6:59 | | | | 7:59 | | | 8:59 | | | 9:59 | | 10:59 |
Elmshorn 7:11 7:48 7:48 | | 8:11 | 8:48 8:48 9:11 9:48 9:48 | 10:11 10:48 10:48 11:11 |
Elmshorn 7:12 7:49 7:49 | | 8:12 | 8:49 8:49 9:12 9:49 9:49 | 10:12 10:49 10:49 11:12 |
Pinneberg | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pinneberg I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Hamburg-Altona I | | | | I | | | | | | | | | | | |
Hamburg Dammtor AT7:33] A809] AB8:09 A8:19 8:13] A8:33 | A9:09] A9:09] A9:33] A10:09] A 10:09 10:13] A10:33] A11:09] A 11:09] A11:33 |
Hamburg Hbf 7:37 8:16 8:16 8:27 8:19 8:37 8:48 9:15 9:15 9:37 10:15 10:15 10:19 10:37 11:15 11:15 11:37 12:02
1bf Zurich HB Praha hl.n. Zurich HB

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,

Anderungen vorbehalten




RE7, RE70, RB77

Stand 11.01.2020

Flensburg -/ Kiel - Neumunster - Hamburg

Linie RE7 RE7 RE 70 RE7 RE7 RE 70 RE7 RE7 RE 70 RE7 RE7 RE 70
Zugtyp RE-D RE-D ICE-A RE-D RE-D RE-D RE-D IC IC RE-D RE-D RE-D IC RE-D RE-D ICE-A RE-D i©
Zugnummer 21067 21117 77 21017 21069 21119 21019 2229 383 21071 21121 21021 2407 21073 21123 801 21023 395
Verkehrstag TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Fr+So * TGL TGL TGL TGL TGL
Aarhus H Kgbenhay
Flensburg 10:15 11:15 12:09 12:15 12:51 13:15 |
Tarp 10:24 11:24 | 12:24 | 13:24 |
Jiibek 10:31 11:31 | 12:31 | 13:31 |
Schleswig 10:39 11:39 | 12:39 13:15 13:39 |
Owschlag 10:47 11:47 | 12:47 | 13:47 |
Rendsburg 10:56 11:56 12:41 12:56 13:31 13:56 |
Rendsburg 10:57 11:57 12:43 12:57 13:33 13:57 |
Nortorf 11:12 12:12 | 13:12 | 14:12 |
Kiel Hbf | 11:02 11:13 11:27 | 12:02 12:27 12:37 | | 13:02 13:27 | | 14:02 14:13 14:27 |
Flintbek | 11:09 | | | 12:09 | | | | 13:09 | | | 14:09 | | |
Bordesholm | 11:15 | 11:38 | 12:15| 12:38 | | | 13:15|  13:38 | | 14:15 | 14:38 |
Einfeld | 11:19 | | | 12:19 | | | | 13:19 | | | 14:19 | | |
Neuminster 11:22 11:26 11:30 11:45 12:22 12:26 12:45 12:54 | 13:22 13:26 13:45 13:57 14:22 14:26 14:30 14:45 |
Neumiunster 11:28 11:28 11:32 11:46 12:28 12:28 12:46 12:56 | 13:28 13:28 13:46 13:58 14:28 14:28 14:32 14:46 |
Brokstedt [ I | 11:54 | I 12:54 | | | | 13:54 | | | | 14:54 |
Wrist | I | 11:59 | I 12:59 | | | | 13:59 | | | | 14:59 |
Elmshorn 11:48 11:48 | 12:11 12:48 12:48 13:11 | | 13:48 13:48 14:11 | 14:48 14:48 | 15:11 |
Elmshorn 11:49|  11:49 | 12:12|  12:49]  12:49) 1312 | | 13:49  13:49] 14112 [ 14:49|  14:49 | 15:12 |
Pinneberg | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pinneberg I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Hamburg-Altona | | | | | | | | | | | | | | | 15:11 | |
Hamburg Dammtor A 12:09] A 12:09 12:13| A 12:33] A13:09| A 13:09] A13:33 13:37 | A 14:09] A 14:09| A 14:33 | A 15:09| A 15:09 15:26| A 15:33 |
Hamburg Hbf 12:15 12:15 12:19 12:37 13:15 13:15 13:37 13:42 14:02 14:15 14:15 14:37 14:43 15:15 i55lS 15:32 15:37 16:02
Zurich HB Passau Hbf Ko6In Hbf Minchen Hbf

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,

Anderungen vorbehalten




RE7, RE70, RB77

Stand 11.01.2020

Flensburg -/ Kiel - Neumunster - Hamburg

Linie RE7 RE7 RE 70 RE7 RE7 RE 70 RE7 RE7 RE 70 RE7 RE7 RE 70 RE7
Zugtyp RE-D RE-D ICE-A RE-D RE-D RE-D RE-D ICE-B IC RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D i© IC RE-D
Zugnummer 21075 | 21125 1171 21025 | 21077 | 21127 | 21027 885 385 21079 | 21129 | 21029 | 21081 | 21131 | 21031 209 397 21083
Verkehrstag TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL [0] TGL
Aarhus H Kgbenhavn
Flensburg 14:15 15:15 16:09 16:15 17:15 | 18:15
Tarp 14:24 15:24 | 16:24 17:24 | 18:24
Jubek 14:31 15:31 | 16:31 17:31 | 18:31
Schleswig 14:39 15:39 | 16:39 17:39 | 18:39
Owschlag 14:47 15:47 | 16:47 17:47 | 18:47
Rendsburg 14:56 15:56 16:41 16:56 17:56 | 18:56
Rendsburg 14:57 15:57 16:43 16:57 17:57 | 18:57
Nortorf 15:12 16:12 | 17:12 18:12 | 19:12
Kiel Hbf | 15:02 15:08 15:27 | 16:02 16:27 16:39 | | 17:02 17:27 | 18:02 18:27 18:37 | |
Flintbek | 15:09 | | | 16:09 | | | | 17:09 | | 18:09 | | | |
Bordesholm [ 15:15 | 15:38 | 16:15 16:38 | | | 17:15 17:38 | 18:15 18:38 | | |
Einfeld | 15:19 | | | 16:19 | | | | 17:19 | | 18:19 | | | |
Neumunster 15:22 15:26 15:29 15:45 16:22 16:26 16:45 16:55 | 17:22 17:26 17:45 18:22 18:26 18:45 18:54 | 19:22
Neumunster 15:28 15:28 15:31 15:46 16:28 16:28 16:46 16:56 | 17:28 17:28 17:46 18:28 18:28 18:46 18:56 | 19:28
Brokstedt | | | 15:54 | | 16:54 | | | | 17:54 | | 18:54 | | |
Wrist | | | 15:59 | | 16:59 | | | | 17:59 | | 18:59 | | |
Elmshorn 15:48 15:48 | 16:11 16:48 16:48 17:11 | | 17:48 17:48 18:11 18:48 18:48 19:11 | | 19:48
Elmshorn 15:49 15:49 | 16:12 16:49 16:49 17:12 | | 17:49 17:49 18:12 18:49 18:49 19:12 | | 19:49
Pinneberg | I | | 16:57 16:57 | | | 17:57 17:57 | 18:57 18:57 | | | 19:57
Pinneberg | I | | 16:57 16:57 | | | 17:57 17:57 | 18:57 18:57 | | | 19:57
Hamburg-Altona | I I I | I | I I | | | I | I I I I
Hamburg Dammtor A 16:09| A 16:09 16:13] A16:33| A17:11| A 17:11] A 17:33 17:43] A17:57] A18:11| A 18:11| A 18:33] A19:11] A19:11| A19:33 19:37 | A 20:11
Hamburg Hbf 16:15 16:15 16:19 16:37 17:16 17:16 17:37 17:50 18:03 18:16 18:16 18:37 19:16 19:16 19:37 19:43 20:02 20:16
Karlsruhe Hbf Miinchen Hbf Basel SBB

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,
Anderungen vorbehalten




RE7, RE70, RB77

Stand 11.01.2020

Flensburg -/ Kiel - Neumunster - Hamburg

Linie RE7 RE 70 RE7 RE7 RE 70 RE7 RE7 RE7 RE7 RE70 RE7 RE 7 RE7 RE 7 RE7
Zugtyp RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D IC RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D RE-D
Zugnummer 21133 | 21033 | 21085 | 21135 | 21035 387 21087 | 21137 | 21087 | 21137 | 21037 | 21089 | 21139 | 21091 | 21141 21093
Verkehrstag TGL TGL TGL TGL TGL TGL w W S S TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Aarhus H
Flensburg 19:15 20:09 20:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Tarp 19:24 | 20:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Jubek 19:31 | 20:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Schleswig 19:39 | 20:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Owschlag 19:47 | 20:47 20:47 21:47 22:47 23:46
Rendsburg 19:56 20:41 20:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Rendsburg 19:57 20:43 20:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Nortorf 20:12 | 21:12 21:12 22:12 23:12 0:12
Kiel Hbf 19:02 19:27 | 20:02 20:27 | | 21:02 | 21:02 21:27 | 22:05 | 23:05 |
Flintbek 19:09 | | 20:09 | | | 21:09 | 21:09 | | 22:12 | 23:12 |
Bordesholm 19:15 19:38 | 20:15 20:38 | | 21:15 | 21:15 21:38 | 22:18 | 23:18 |
Einfeld 19:19 | | 20:19 | | | 21:19 | 21:19 | | 22:22 | 23:22 |
Neumunster 19:26 19:45 20:22 20:26 20:45 | 21:22 21:26 21:22 21:26 21:45 22:22 22:28 23:22 23:28 0:22
Neumunster 19:28 19:46 20:28 20:28 20:46 | 21:28 21:28 21:28 21:46 22:32 23:32
Brokstedt | 19:54 | | 20:54 | | | | 21:54 22:40 23:40
Wrist | 19:59 | | 20:59 | | | | 21:59 22:45 23:45
Elmshorn 19:48 20:11 20:48 20:48 21:11 | 21:48 21:48 21:48 22:11 22:57 23:57
Elmshorn 19:49 20:12 20:49 20:49 21:12 | 21:49 21:49 21:49 22:12 22:58 23:58
Pinneberg 19:57 | 20:57 20:57 | | 21:57 21:57 21:57 | 23:05 0:05
Pinneberg 19:57 | 20:57 20:57 | | 21:57 21:57 21:57 | 23:06 0:06
Hamburg-Altona | I | \ | I | | | | | |
Hamburg Dammtor A20:11| A20:33] A21:11| A21:11] A21:33] A21:52 A22:11] A22:11| A22:11] A22:33 A 23:19 A 0:19
Hamburg Hbf 20:16 20:37 21:16 21:16 21:37 21:58 22:16 22:16 22:16 22:37 23:25 0:27

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,

Anderungen vorbehalten



Flensburg -/ Kiel - Neumunster - Hamburg

RE7, RE70, RB77

Stand 11.01.2020

Linie

Zugtyp
Zugnummer

Verkehrstag

Flensburg
Tarp
Jubek
Schleswig
Owschlag
Rendsburg

Rendsburg
Nortorf

Kiel Hbf
Flintbek
Bordesholm
Einfeld
Neuminster

Neumiunster
Brokstedt
Wrist
Elmshorn

Elmshorn
Pinneberg

Pinneberg
Hamburg-Altona

Hamburg Dammtor

Hamburg Hbf

Erlauterung der Abkiirzungen

TGL taglich, W Mo-Sa aul3er Feiertag
W(Sa) Mo-Hr aulser elertag,

Sa+S Sa+So und an Feiertagen,
S Sonntag und an Feiertagen
(Sa) taglich auRer Sonnabend
A nur Ausstieg

Zuge fahren vereinigt

Erlauterung der Verkehrstage siehe letzte Seite

RE7_RE70_RB77 - Hamburg-KielFlensburg

Planungsstand,

Anderungen vorbehalten



